(
本紙
を
、
ＴＳ／ＴＲの公表等に係る提案書の様式
に添付し、
e-JISC
にアップロードしてください。
)平成○年○月○日
（申出人（報告人）の氏名又は名称
及び団体にあっては
その代表者の氏名）
（申出人識別番号）

原案作成委員に関する個人情報の保護について(報告）

　個人情報の保護の観点から、すべての委員に対して、この構成表がＪＩＳＣ審議で配布され、ＪＩＳＣホームページで公表されることの同意について確認しましたので、下記のとおり報告します。
　なお、確認した記録（議事録等）は原案作成団体事務局で保管しております。

記

公表しようとするＴＲ／ＴＳの名称又は改正しようとするＴＳ／ＴＲの番号及び名称

　すべての原案作成委員に対して確認したところ、その結果は以下のレ印又は■印を記したとおりです。

□（１）同意が得られた。
□（２）同意が得られなかった。
　　　　　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

なお、上記（２）の場合は、原案作成委員会構成表を第三者に対してＪＩＳＣホームページ等で公表しないようお願いします。